
初期費用 (初回のみ) 電気代 ビザ延長費

SSP 寮保証金
I-Card

1人部屋 2人部屋 3人部屋 1-4週 5-8週 9-12週 13-16週 17-20週 21-24週
(59日以上)

6,500ペソ 2,500ペソ 3,000ペソ 1,500ペソ 1,300ペソ 1,200ペソ 0ペソ 3,330ペソ 7,930ペソ 10,560ペソ 13,190ペソ 15,820ペソ

【【現現地地納納入入】】

※平日の空港ピックアップは1,000ペソかかります。(金土日に出国された方は無料)
※ CIAは日曜日IN->土曜日OUT 、土曜日IN->金曜日OUT が基準となります。

※追加宿泊はプレミアム1人部屋1,500ペソ/内部1人部屋1,300ペソ/プレミアム2人部屋1,300ペソ/内部2人部屋1,200ペソ/3人部屋1,000ペソです。

入学金
4週間基準 1週間 2週間 3週間

4週間 8週間 12週間 16週間 20週間 24週間
学費 寮 学費 寮 学費 寮 学費 寮

PowerESL

Regular
ESL

Premium

100

800

1,200

400

600

560

840

720

1,080 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000
1 850 425 595 765 1,650 3,300 4,950 6,600 8,250 9,900
2 650 325 455 585 1,450 2,900 4,350 5,800 7,250 8,700
3 550 275 385 495 1,350 2,700 4,050 5,400 6,750 8,100

Intensive
ESL

Premium

900

1,200

450

600

630

840

810

1,080 2,100 4,200 6,300 8,400 10,500 12,600
1 850 425 595 765 1,750 3,500 5,250 7,000 8,750 10,500
2 650 325 455 585 1,550 3,100 4,650 6,200 7,750 9,300
3 550 275 385 495 1,450 2,900 4,350 5,800 7,250 8,700

TOEIC

Crazy
TOEIC

Premium

800

1,200 2,000 4,000 6,000 8,000 10,000 12,000
1 850 1,650 3,300 4,950 6,600 8,250 9,900
2 650 1,450 2,900 4,350 5,800 7,250 8,700
3 550 1,350 2,700 4,050 5,400 6,750 8,100

Guarantee
TOEIC

Premium

850

1,200 6,150
1 850 5,100
2 650 4,500
3 550 4,200

IELTS Regular
IELTS

Premium

850

1,200 2,050 4,100 6,150 8,200 10,250 12,300
1 850 1,700 3,400 5,100 6,800 8,500 10,200
2 650 1,500 3,000 4,500 6,000 7,500 9,000
3 550 1,400 2,800 4,200 5,600 7,000 8,400

TESOL TESOL

Premium

1,350,
1,200

1,200 2,550 4,800
1 850 2,200 4,100
2 650 2,000 3,700
3 550 1,900 3,500

寮の費用(4週) : プレミアム1人部屋 – 1,200ドル /  内部1人部屋 – 850ドル /  2人部屋 – 650ドル /  3人部屋 – 550ドル


